
SMLOUVA O DÍLO
Sp. zn. SpMO 25292/2018-5810

i.

1. Česká republika -
Se sídlem:
Jej ímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Sf"el!'a Pfky '• 161 05 Pral« 6 - Dejvice, datoví schránka hjyaavk
60162694
CZ60162694

tel:
e-mail:

tel.: e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel”)

a

2. INTERLINK CS,
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

spol. s r.o.
Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 - Střešovice
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
spisová značka C 12102
Ing. Vendula Kotucz-jednatel
45807213
CZ45807213

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Vendula Kotucz
Telefomcke a e-mailové spojení: tel.: mob.:
e-mail:
Datová schránka: 7juqi6c
Adresa pro doručování korespondence: Lomená 515/9, 162 00 Praha 6 - Střešovice

(dále jen „zhotovitel”)

SMTddleTefóz-ttt^í0"3 6 S9?°n 0ManSký Z4k°m'k- Ve znéní P°zd4J&1’
pteapisu dále jen „OZ ). uzavírají za účelem zabezpečení opravy a provozu kryntoeraflckéhn
r^BT C' 3 SleíVa?h° ,m,eriálU A^ifa. České r”( (dt

J ” /. \ t Plne fitttkcnt kompatibilní utajené hlasové a datové spoiéní nro
styk .jednotkám, působícími v prostoru plnénj úkolů při různých činnoS lak

„smtoůvá"1)' °PeraC1 ' ** na ů“mí Ceské republiky, tuto smlouvu o dílo (dále jen



2.

3.

5.

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se na vlastní náklady a nebezpečí a za podmínek stanovených smlouvou
zavazuje zabezpečit v součinnosti s pověřeným subjektem zhotovitele pro objednatele
opiavu materiálu kategorie CCI - zařízení AN/PRC-152(V2), AN/PRC 152fVHr

117G(V)1C, AN/PRC 152A V4C a sledovaného S zleni

3 ^ 30(J1N|I-TV001 (yše dále jen „zařízení”) na základě objednatelem
zaslané dílci p.semne (elektronické) výzvy (dále jen „objednávka”) v místě plnění dle
c 'v, ,• . 0dft L smlouvy, které bude předcházet provedení defektace
zařízeni dle odst. 4. tohoto článku.
(vše dálejen ..dílo”)

Přibližný počet zařízení, která mají být opravena, je 61 kusů.

Předmět plnění bude realizovat zhotovitel v součinnosti s pověřeným
subjektem zhotovitele - výrobcem zařízení - společností HARRIS Systems Ltd (dále
jen „výrobce zařízení”). J 1

Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla na základě objednatelem zaslané
objednávky zabezpečit v součinnosti s výrobcem zařízení defektaci zařízení stanovit
rozsah opravy vcetne jejího nacenění, které bude zahrnovat veškeré náklady související
sjejím provedením. Zhotovitel je povinen neprodleně výsledky defektace zařízení

pisemne (e-madem) oznámit objednateli jako podklad pro vystavení objednávky
p ípade zjištěn, poruchy nektereho ze zařízení na základě provedené defektace kterou

nebude mozne opravou odstranit, zhotovitel vystaví doklad o neopravitelnosti zařízení

onravn T naCenen' ^ °bjednatd rozhodne o počtu zařízení, která budou
opravovaná. Opravu stanoveného počtu zařízení je zhotovitel oprávněn zahájit
neprodlené a to na písemný pokyn objednatele.

SéLrffi" r„“dii°pfcvzi*a zapia,k zt“

i.

ni.
Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších
předpisu dohodly na cenách za provádění díla: P J

Popis díla Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
s 21% DPH

Cena za provedení defektace 10 580,00 Kč | 12 801,80 Kč

v "T íití iícdi stanovena na základě proveden
defektace nepřesáhne cenu 37 500,- Kí věetní 21% DPH (případné HavýSen?

jde k tíži zhotovitele)

(slovv: dvanácttisícosmsetjednakorunačeská osmdesáthaléřů)

'■ ^ena 23 Pr0Vedení defektace stanovená v odst. 1. tohoto článku a ceny za opravu

anzeni stanovené na zaklade provedené defektace dle čl. II. odst. 4 smlouvy jsou
cenami závaznými, konečnými, nejvýše přípustnými za provádění díla, jsou neměnné
po celou dobu účinnosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady zhotovitele
související s provedením a předáním díla (např. náklady spojené s přepravou zařízení
z místa předání do místa plnění a zpět. náklady spojeném zptosSvfata dTla

případným poj.sten.m, proclením, změnou měnového kurzu, s případným vyplněním

2



3.

3.

4.

5.

6.

7.

protokoíu o neopravíte (nost i zařízení, náklady na vykonanou práci, náklady
na uskladněni zařízeni v provozovně výrobce zařízení, použití spotřebního materiálu

náhradních dílu apod.). Ceny musí být cenami v místě a čase obvvklými a musí být
uvedeny v ceskýcb korunách. 3 ^

s?z7vSDPHVTrSml0r°llSe m°h0U Změnií P0UZe Vpřípadě ÚPrayy yýše ^konné
sazby E>pH Účinnosti takové úpravy se ceny za dílo včetně DPH upravují dle
pnsiusne sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek ke smlouvě^

? 8M mSZS Z"np°uerdení, ÍI* P° d°bu ÚČÍnnosli smlouvy nepřekročí částku
800 000,00 Ke vCetně DPH (tj. 1 487 603.00 Kč bez DPH). Vpřípadě překročení

sníženym °UVy d^ VýS'edku defekace> bud™ Počty zařízení určené k opravě úměrně

IV.
Místo a doba plnění

Místem plnění je provozovna výrobce zařízení na adrese: Harris Defence Limited,
ta^es Estate, Basingstoke, Hampshire, RG22 4BA UNITED KINGDOM

OF GREATBRITAINANDNOTHERNIRELAND.

Místem předání zařízení k provedení díla a místem převzetí provedeného díla je sídlo
Agentui> bezpečnosti informací na adrese Vítězné náměstí 5. 160 00 Praha 6

d° míS‘a Plnini 3 **

Zhotovíte1 je povinen zabezpečit plnění předmětu smlouvy dle cl. II. smlouvy v místě
plném dle odst. 1. tohoto článku na základě objednatelem zaslaných objednávek (na
defektem zařízeni a na vlastni opravu zařízení) a to ode dne podpisu smlouvy poslední
smluvm stranou do 10. prosince 2018 nebo do vyčerpání finančního limitu dle ČI. III.
odst. 4. smlouvy, nastane-h tato skutečnost dřív.

“£! je P°VÍnen ZabezPečit Provedení defektace zařízení na základě
objednatdem zaslané objednávky do 60 kalendářních dnu ode dne předání zařízení
k defektem v miste předám dle odst. 2. tohoto článku. Předání zařízení k defektaci
nesmt předcházet akcejatac! zaslané objednávky. Zhotovitel je povinen převzít zařízení
kdefektec, neprodleně po akceptaci objednávky. Konkrétní datum předání zařízen!
k defektaci bude upresnen na zakladě písemné oboustranné dohody mezi zhotovitelem
a osobou uvedenou v ěl. V. odst. 3. smlouvy.

fl!!tntlUeI í P°VÍ?en zabezPečit /ahá-iení opravy zařízení neprodleně ode dne
akceptace objednávky a dále je zhotovitel povinen zabezpečit provedení a předání
radne provedeného díla do 10. prosince 2018 ode dne akceptace objednávky.

LhŮ!U Pr°v dokoníení a Předání díla stanovenou v předcházejícím odstavci lze
v odůvodněných případech po dohodě s objednatelem přiměřeně prodloužit před jejím
up ynLitím. Na důvodech prodloužení se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

V.
Podmínky provádění díla

FÍvátr4420ma7!/Q°ofil kkV>Ťání zho,ovitele L provedení díla. je
e-mail:

,m povéřená osoba- k“bude

Osobou kterou objednatel pověřil jako kontaktní osobu pro přijetí písemných
výsledku provedené defektace od zhotovitele, je

3



případní

užWa°tel“) ™ P°VÍfcná °SOba’ k‘erá blKle UpřK”ěna v °>>j«lnívce (déle jen

Osoba, kterou objednatel pověřil k předávání zařízení k provádění díla a k přebíráni
ladné zhotoveného díla v místě předání dle ěl. IV. odst. 2. smlouvy je pan
nprap. tel.: mob.: případně
■JífljeS”“e P°Véře"á °SOba' l“erá bUde Upřesn4na v objednávce (dále jen

Zhotovitel je povinen neprodlené, nejpozději však do dvou 2 pracovních dnů
d dorucem objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) objednateli

(p padne nepotvrzeni [neakceptact] objednávky) a informovat objednatele, který tuto
objednávku učinil, o důvodech jejího nepotvrzení.

Zhotovitel je povinen předat provedené dílo ve lhůtě dle ČI. IV. odst. 6. smlouvv
H nnPTdHni dle CknkU IV‘ °dst 2‘ smlouyy v Pracovních dnech od 08:00 hod
do 15.00 h°d m,m° tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
t letomcke dohodě s příjemcem. Dále je zhotovitel povinen telefonicky (tó
elektronicky) vyrozumět objednatele resp. příjemce o připravenosti předat dílo
nejmene 2 pracovní dny předem. F

Povinnost zhotovitele zabezpečit provedení a předání díla dle čl. II. smlouvv ie
po\ azovana za splněnou provedením přejímky díla objednatelem, resp. příjemcem či
jeho poverenym zástupcem a zhotovitelem či jeho pověřeným zástupcem vmiste
předaní dle čl. IV. odst. 2. smlouvy.

Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li
příjemce, ze dílo není provedeno řádně a trpí zjevnými vadami nebo odporuje
ustanovením smlouvy, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepis! smíuvm strany zapis, který potvrdí vlastnoručním podpisem. Povinnost
zhotovitele dle cl. IV. odst. 6. smlouvy tím není dotčena.

O provedení přejímky bude mezi zhotovitelem a příjemcem sepsán přejímací
nmvede°níVI'LVy °Veí,CHh * UVeden,ím data Povedení přejímky. Toto datum je dnem
p vedeni díla a je rozhodne pro splněni povinnosti zhotovitele dle čl ÍV odst 6
smlouvy. V přejímacím protokolu zhotovitel nebo jím pověřená osoba uvede popis
díla. název a počet opravovaných zařízení, čitelné své jméno, příjmení a podpis
přcjhnkv. UV£de r°VneZ SV£ ČIídné jmén°' příjmení’ P°dP's a dat^ provedení

Zařízeni vykazující poruchu, která bude zjištěna na základě provedené defektace
Í;.nelbude mozne °Pravit‘ zhotovitel předá příjemci spolu s ostatními
opravenými zařízeními.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ (svépomocný prodej).

VI.
Fakturační a platební podmínky

Pmveclení_ detcktace zařízení vzniká zhotoviteli dnem doručení písemnvch
výsledku defektace zástupci objednatele a příjemci dle čl. VIII. odst. 5. smlouvy.

vzniká ““ ** ^ pfe"°

Zhotovitel je povinen po vznikl, práva fakturovat vystavit a bezodkladně doručit objednateli
daňový doklad (dále jen „faktura'j za řádně provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu



7.

8.

9.

s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb„
o dani z pndane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ Objednatel
souhlas, spouz,Um faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné
podobě, doručí ji zhotovitel ve dvojím vyhotovení.

Kromě náležitosti uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),

c)
d)
e)
0
g)
h)

10.

číslo smlouvy (objednávky) dle číslování objednatele,
den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
ICO a DIČ smluvních stran,
označení peněžního ústavu a Čísla účtu, na který má být placeno,
razítko s podpisem prodávajícího,
objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6
konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Gen. Píky 1 161 05 Praha 6
- Dejvice, ’

i) popis díla. seznam opravovaných zařízení včetně jejich označení počtu
a nacenem (tj. cena za měrnou jednotu bez DPH. cena celkem bez DPH cena
celkem s DPH).

Společně s fakturou je zhotovitel povinen doručit objednateli řádně vyplněnou kopii
prciimaciho protokolu potvrzeného příjemcem. V případě listinné faktury zhotovitel
předloží dvajeji originály a dvě prosté kopie přejímacího protokolu.

sS|užeb°nrÍhktU1ry Čmí 30 ^ °de dne jejíh° domČcni na adresu objednatele: Agentura
’ í3dbm fmancni a zahraniční podpoiy. Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice

V pnpade doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího
je splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení Je-li
na takture uvedenajiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle smlouvy.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli
do data její splatnosti. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vvhotoví novou
bezvadnou do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě je
stanovena objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 6. tohoto článku ode dne doručení
opravené nebo nove faktury.

^úSotoSíe™' C“y “ roZUm' iejí °dePSá"í 2ŮÍ,U °bjednatele “ j'j< smíro™'

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
íucem Příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb o dani
z pndane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání
zákonaVZdy P°StUp°Vat zvláštním zPúsobem zajištění daně podle § 109a tohoto

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

1.

VII.
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

Vlastníkem věci (zařízení) která bude příjemcem předána zhotoviteli k provedení díla

M°“4,Sr£daa ZmafWi - dí'°- *zhotovitel

u

5



2. Vlastnické právo k náhradním dílům, které budou v rámci provádění díla použity
přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu přejímacího protokolu
zhotovitelem a příjemcem,

3‘ Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci
mez! příjemcem a zhotovitelem. Má se za to, že věc byla předána k provedení díla
podle předcházející věty, pokud zhotovitel zahájil provádění díla.

4. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho zpětného předání podle čl. V. odst.
o. a odst. 7. smlouvy příjemci odpovídá zhotovitel.

5- Smluvní strany se dohodly. Že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelné vzniklá škoda.

4.

6.

7.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecne zavazne právní předpisy pro zvláštní nakládání s materiálem kategorie CCI
technické normy, pokyny výrobce zařízení, podmínky smlouvy a pokyny objednatele'
Dále se zhotovitel zavazuje plnit předmět smlouvy řádně a včas při maximálním
prosazovaní prav a ochraně oprávněných zájmů objednatele.

Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit ustanoveními zákona č. 412/2005 Sb.
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších
předpisu dále vyhláškou č. 432/2011 Sb., o zajištění kryptografii ochrany

sSifcu l miaCI- Ve znění VyhIášky č- 417/2013 Sb. a nařízením vlády č
předpisů ' kterym SC Stan0V1 SeZnam utaJovaných informací, ve znění pozdějších

Zhotovitel je povinen zabezpečit přepravu zařízení z místa předání do místa plnění
NBÚ-1/2008 S d°kumenteni NAT0 SD,P 293/1 a bezpečnostním standardem

Zhotovitel prohlašuje Že je pojištěn pro případ vzniku škody způsobené při

dějící na poji
elou dobu trvání smluvního

vztahu zalozeneho touto smlouvou. Po dobu trvání smluvního vztahu je zhotovitel
djůe povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od vyžádání objednatele doložit
objednateli kopu pojistné smlouvy.

Zhotovitel je povinen po dokončení defeklace výrobcem zařízení neprodlené zaslat
nziva eh a zástupci objednatele výsledky provedené defektace včetně nacenění opravy
jednotlivých zartzení a to „a uvedené e-mailové adresy:

Zhotovitel je oprávněn udělit pokyn výrobci z
objednatelem!^10 P0Ctl1 2ař'Zen' "ejdHVe P° akcep,aci objednávky zasiané

Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený smlouvou bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

V případě vzniku vícepráce nad rozsah stanovený objednávkou zhotovitel neprodleně
áaji nebo prerusi prováděni díla a informuje o vzniklé situaci uživatele. Provádění

díla zhotovitel zahaji nebo v něm bude pokračovat až po písemném odsouhlasení této
změny rozsahu díla uživatelem. Práce provedené nad rozsah objednávky, případně

6



neodsouhlasených změn uživatelem, jdou k tíži zhotovitele.

f§°t7640ZPr°hlaÍUje’ "a SCbe PřeVZa' "ebeZpe£l' Zmény okolností v S0lllad“

IX.
Záruka a reklamační podmínky

Zhotovitel poskytne objednateli na dílo záruku za jakost a vlastnosti díla lež
odpovídají predmetu a účelu smlouvy, a to po dobu 6 měsíců ode dne provedení
prejimky díla. Zarucm doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo užívat
pio jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskvtne-li se
v dob^předání*0111 ^ má Se za t0, Že touto vadou díI° trPěl° Již

Objednatel, resp uživatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez
zbytečného odkladu pote, co je zjistil (dále jen „reklamace"). Zhotovitel je povinen

orucit sve písemné vyjádření k reklamaci ve lhŮtě 7 pracovních dnů po jejím
obdrženi. Pokud beton této lhůty nebude objednateli, resp. uživateli doručeno
pisemne vyjádřeni zhotovitele k reklamované vadě, platí, že zhotovitel uznává
reklamaci v plném rozsahu. uznává

Zhotovitel je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady které
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však
do 30 kalendářních dnu na území České republiky ode dne doručení oznámení
o reklamaci a mimo uzenu České republiky do 120 kalendářních dnů ode dne doručení
oznámeni o reklamaci. Lhůty pro odstranění reklamované vady lze před jejich
uplynutím v odůvodněných případech po písemné dohodě s objednatelem resp
uživatelem pnmereně prodloužit.

O odstraněni vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel, resp. uživatel.

X.
Smluvní pokuty' a úroky z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s předáním kompletně provedeného díla ve lhňtě dle
vevvšMOO ^Sm'nJC Zh0t?vi!el P°vinen zaPlatit objednateli smluvní pokutu
zIZl ^ ^ ! Zap°Caty den prodlení zviášt' a to až do úplného splnění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

v případe prodlení zhotovitele s dokončením defektace ve lhůtě dle čl IV odst 5
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100- KČ
da„S„,s1XÍ„tv^Pur0d'ei,í 8 aŽ d° Ůplnéh° Splnini

s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve
pokutu ve vvšfsoo í^Je zh?tovkel Povinen 2aPlatit objednateli smluvní
ZhotnvitH ' ’■ f 23 kazdC ZanZen'- na kterém nebyla odstraněna vada.
Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý
den prodleni zvlášť a to az do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní
stranou nebo do zámku smluvního vztahu.



4. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v či. XI. odst. 2. a 3. smlouvy ie

Z níS Povinen zaPlatlt objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve vvši
j UUU.-Kc, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

5. V případě porušení jakékoli povinnosti zhotovitele uvedené v ČI. Vlil. smlouvy
JiennZí0trtel P°Vmen zaP,atit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši

1 UUU,- Re, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

V případe prodleni objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodleni ve vysi stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb„ kterým se určuje výše
uroku zprodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku
právnických afyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů
o skutečných majitelích podle ustanovení § 1970 OZ.

7. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem
nasjedujícím po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a zhotoviteli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úrok
z prodleni jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení písemného oznámení o jejich
uplatněni, J J

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zvláštní ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo právy třetích osob.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí pn plném smlouvy, dále zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého
zavazku dle smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého
zavazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné podobě, které
mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato

§T730 OZ důvěrné ‘ zh°t0vitele>' Poskytnuté informace jsou ve smyslu

Zhotovíte1 není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv
amzadny ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez
předchozího písemného souhlasu objednatele (mimo výrobce zařízení).

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré
skutečnosti ktere se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně
právního nástupnictví. J

Mírůsterstv°P™nén ^a]Ťcnou SmIouvu zveřeJnit na internetových stránkách
Mmisteistva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství. c

Smluvní strany se dohodly. Že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně' na adresu
pro doručován, korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy Pokud

ZDŮsUoVbémSzma“' -J* PÍSemn0St adresována’ M Přijetí odmítne nebo jiným
pusobem zmaří, povazuje se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode

8



dnejejili0 uloženi na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek
běhu lnuty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo
jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následující den po uplynutí třetího
dne od uloženi písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních
stian pio doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších
předpisů. J

Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím
s plněním smlouvy je český jazyk.

Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně
osobních údajů o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle nařízení
Eviopskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti

osobních údaJů a 0 volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
5/46/ES (obecne nařízení o ochraně osobních údajů) souhlas objednateli, jako správci

udaju. se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplněni práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

Objednatel je povinen do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
smluv")0 reS,Stm SmklV>‘ VC Zněn‘ p0zdějších předPisů (dále jen „zákon o registru

XII.
Zánik závazků

Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením či výpovědí.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl OZ mj v těchto
případech podstatného porušení smlouvy:

a) prodleni zhotovitele s dokončením a předáním díla ve lhůtě dle či. IV. odst 6
smlouvy delší než 5 pracovních dnů.

b) prodlení zhotovitele s dokončením defektace zařízení ve lhůtě dle čl. IV. odst 5
smlouvy delší než 5 kalendářních dnů,

c) prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtách dle čl. IX odst 3
smlouvy delší než 5 kalendářních dnů,

d) porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele dle čl. VIII. smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpovědí
Sm uvm strany se dále dohodly, že zhotovitel má právo vypovědět smlouvu, výpovědní
Ihuta zhotovitele v tomto případě činí 1 kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem
mesice následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má právo vypovědět
trU - Udám dŮV°dU’ V'Omt0 pHpadé výpovědní lhůta objednatele ěiri

výpovědízhotovitelů PynOU‘ PrVnim ^ násled“jfcih° P°

Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se ( předmětu smlouvy.



3.

4.

5.

6.

P ipade zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné

nejlěpe odpovidá původné

SHrjRcsiaavsia
SSss^ssnjřBř.-are

í,dajů‘Na d“

2r -- -^ i

Praha dne ^

za objednatele

Ing. Racío
ředitel

Praha dne áQ £
za zh

Ing. V
jednateli

RLINK CS, spol. s r.o.
mená 9, Strešovice
162 00 Praha 6

TEL.:
JČL45807213

DIČ: CZ45807213

I0


